[image: image1.png]

«ЕРТЕМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ЕРТЕМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25 февраля 2019 года
                 № 2.1
д.Ертем
Об отмене постановления
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Ертемское», Администрация муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации муниципального образования «Ертемское» от 11.01.2013 г. №2 «Выдача разрешений (пропусков) на движение транспортных средств  с разрешенной массой 10 тонн и выше, грузовых автомобилей повышенной проходимости, тракторов всех марок по сельским дорогам в период  временных ограничений на территории муниципального образования «Ертемское» отменить.

2. Данное постановление обнародовать в порядке, установленном Уставом            муниципального образования  «Ертемское».

Глава муниципального образования                                                      Н.А.Поздеева